广西产学研科学研究院

	桂研科院办发〔2025〕32号

广西产学研科学研究院关于做好2025年度广西产学研科学研究重点课题结题工作的通知

各有关课题组：
根据《广西产学研科学研究院关于公布2025年度“广西产学研科学研究重点课题”立项名单的通知》（桂研科院办发[2025]012号），我院对《林废弃物低碳覆盖化应用关键技术研究》等27项课题予以立项研究，研究期限至2025年12月31日止。为顺利做好课题结题工作，现将有关事宜通知如下。
一、课题结题材料
（一）结题材料
1.《广西产学研科学研究重点课题项目结项申请书》1份。
2.结项材料汇编1份。包含500字以内的最终成果简介、不少于1.6万字的研究报告、约3500字的决策咨询专报1篇。
3.知网查重报告（全文标明引文）1份。研究报告全文总文字复制比不超过30%，其中主要研究结论和对策措施的文字复制比不超过15%，课题组发表的与本课题相关且标注为广西产学研科学研究院专项立项的研究成果（论文、著作等）中的文字不计入文字复制比。
4.课题研究经费决算表1份。
二、有关材料报送要求
（一）结项申请书
《结项申请书》中的课题项目承担单位意见、经签名、加盖公章后发送可编辑Word版及DPF版至giur@giur.org.cn。
（二）结项材料汇编
1.封面：内容需包含课题名称、课题编号、课题负责人、课题承担单位等信息。
四、结题形式及时间
（二）各课题组请于2026年2月6日12:00前在完成结题申请材料，发送可编辑Word版及DPF版发送至giur@giur.org.cn。
逾期未完整提交电子版材料的课题组，视作自动放弃结题，不予发放结题证书，课题负责人不得参与下一年度重点课题申报。
未尽事宜，请联系广西产学研科学研究院办公室。

联系人：广西产学研科学研究院办公室  李世恒。
联系电话：0771-2817056。（咨询时间：8:30—12：00，14:30—15:30）
地址：南宁市银海大道956号。
邮编：530000

附件：1.广西产学研科学研究重点课题项目结项申请书样表）
2.结项材料汇编示例
3.广西产学研科学研究重点课题研究经费决算表

[bookmark: _GoBack]

 广西产学研科学研究院
                            2025年12月16日

（此件公开发布）

	广西产学研科学研究院办公室
	2025年12月16日印发

附件1																（样表）

[image: 82167886a8a0434b62862b5fd2f57819]

广西产学研科学研究重点课题
结项申请书

项目类别:□重点类课题         □自主类课题
课题名称：
课题编号：
立项单位（甲方）：广西产学研科学研究院
承担单位（乙方）：
填表日期：      年    月       日

申  请  声  明

本人同意申请该项目结项。本申请结项的研究成果不存在知识产权争议；广西产学研科学研究院享有宣传介绍、推广应用本成果的权利，但保留作者的署名权。
特此声明。

课题负责人（签章）：
年     月    日

填  表  说  明
一、本表适用于广西产学研科学研究院立项或委托研究的课题项目的鉴定结项申请。
二、按照有关规定认真如实地填写表内栏目。无内容填写的栏目可空白；所填栏目不够用时可加附页；凡选择性栏目请在选项前打“√”。
三、本《结项申请书》（A4纸型）。
四、广西产学研科学研究院通讯邮箱：giur@giur.org.cn。
五、未尽事宜，请与广西产学研科学研究院办公室联系。

一、基本情况表
	课题名称

	课题负责人及课题组主要成员简况

	课题负责人
	姓    名

	性 别

	出生日期
	 年    月

	所在单位

	职  称

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话

	E-mail

	课
题组
主
要
成
员
	姓    名
	单      位
	职称
	承担任务

注：课题组主要成员不包含课题组负责人，限制15人以内；课题结题证书中课题组成员将按此名单编印。
二、简要总结
	   内容提示：1.成果研究主要内容；2.突出特色；3.资政建议要点。500字左右。

	课题项目承担单位意见
(内容提示：是否同意结项)

公   章                   负责人（签章）：

                                                       年   月   日

附件2

结项材料汇编排版示例

一、封面示例：
（以括号内格式要求为准）

2025年广西产学研科学研究重点课题
（方正小标宋简体，三号字，单倍行距，上空2行，下空3行）

课题名称
（黑体，二号字，单倍行距，下空3行）

课题编号：（仿宋GB2312，三号字，单倍行距）
课题负责人：
课题承担单位：
申请结项日期：2026年1月30日

二、目录示例

目录
（目录二字黑体，小二号字，单倍行距，间距段后0.5行）
1.最终成果简介…………………………2
2.研究报告………………………………3
3.决策咨询专报（或理论文章）………X
 (仿宋GB2312，三号字，单倍行距)

三、最终成果简介示例

最终成果简介
（标题：方正小标宋简体，二号字，单倍行距，下空1行）
××××××……(正文：仿宋GB2312，三号字，首行缩进2字符，行距固定值28磅)

四、研究报告及决策咨询专报（或理论文章）要求
研究报告及决策咨询专报（或理论文章）排版格式参考学术论文写作格式要求，排版整洁美观即可。

附件3
2025年广西广西产学研科学研究重点课题
研究经费决算表

课题名称：
课题编号：
课题承担单位（盖章）：
	序号
	支出内容明细
	金额（万元）

	1

	2

	3

	4

	…

	合计

	结余

	结余经费使用计划说明

课题负责人（签章）：
填写日期：
— 2 —

— 1 —

image1.png